Тăвай  район администрацийěн вěрентÿ

тата çамрăксен политикин
пайě

	Отдел образования и

молодежной политики

администрации Янтиковского района

	     П Р И К А З

	21.01.2009 г. № 8

	Тăвай  ялĕ

	с.Янтиково

О проведении районного месячника

оборонно-массовой и спортивной работы в 2009 году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 11 июля 2005 года №422 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан РФ на 2006-2010 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 23 января по 23 февраля 2009 года в Янтиковском районе месячник оборонно-массовой и спортивной работы.

2. Утвердить план проведения районного месячника оборонно-массовой и спортивной работы в 2009 году (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению районного месячника оборонно-массовой и спортивной работы в 2009 году (Приложение 2).

4.  Старт месячника начинается 23 января с проведения спортивных мероприятий в образовательных учреждениях.  Информацию о проведенном мероприятии не позднее 24 января 2009 года разместить на сайте образовательного учреждения.

4. Директорам образовательных учреждений обеспечить проведение районного месячника оборонно-массовой и спортивной работы в 2009 году и представить план проведения месячника оборонно-массовой и спортивной работы в срок до 27 января, информацию о проведенных мероприятиях к 25 февраля 2009 года в отдел образования и молодежной политики администрации Янтиковского района.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного специалиста-эксперта  отдела образования и молодежной политики  Шашкову Т.А. и директора МОУ ДОД «Детско-юношеский центр творческого развития» Емельянову Е.С.

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                                         В.Я. Шакров